Inscricao

1021460
1031910
1062824
1032348
1034502
1031830
1045130
1067931
1051431
1046985
1024850
1056719
1013874
1020943
1003178
1022822
1066960
1034669
1048228
1066412
1041606
1026682
1011871
1012878
1045571
1006444
1024493
1035894
1056425
1062816
1022857
1019520
1039270

Nome

BRANDON JOSE MARTINS

DANIEL HAHN DA SILVEIRA

DANIEL LUIZ TERRA FERREIRA
DIEGO STECANELLA SAVI

DIOGO RAMOS CONSTANTE

DIONE DE CANDIA

EDMILSON ESPINDOLA DOS SANTOS
EVANDRO BITENCOURT MAGAGNIN
EVERLON ANTONIO CUSTODIO
EVERTON VILHENA CARDOSO
GREGORY NICHOLAS MAYER
HENRIQUE DE GODOY INACIO
JAILTON GOMES COSTA

JOAO LEONCIO NUNES PEDREIRA
JOSE CARLOS ISOPPO DA CUNHA
JOSIEL PEREIRA

JOSUE MARCOS MICHELIM

JULIANA CANDIDO

LEOMAR MARCELO MARSCHALK
LUCAS GIORDANI BASTOS

LUIZ GUILHERME VILLA VERDE COSTA RODRIGUES
MARCOS FELIPE SOVINSKI FIGUEIRO
MARCOS RICARDO GIEHL

MICHEL JANUARIO TAVARES

PAULO ROBERTO SILVA DA SILVA
RAFAEL SOARES PATEIS

RICARDO RECCO DE MEDEIROS
RODRIGO CESA

RYAN DA SILVA

Sullivan Clecio do canto

TIAGO JANUARIO CARVALHO
VICENZO BELETTINI DONADEL
WELLINGTON BRUNO LOPES MACHADO

Universidade Federal de Santa Catarina
Comissao Permanente do Vestibular
Edital 002/2023/DDP - Concurso UFSC

Resultado da Prova Objetiva - Geral
Técnico de Tecnologia da Informacao - ARARANGUA

Nota Nota

Nota A Conhecimentos Conhecimentos N_ota
Portugues Gerais Especificos Final
p
24 6 40 70
26 8 24 58
0 0 0 0
0 0 0 0
14 2 16 32
0 0 0 0
26 10 22 58
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
20 6 32 58
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
18 2 28 48
28 12 38 78
0 0 0 0
26 8 26 60
26 6 42 74
22 6 28 56
24 12 26 62
20 12 22 54
26 14 30 70
18 6 14 38
18 2 12 32
0 0 0 0
24 14 36 74
0 0 0 0
24 8 28 60
20 6 18 44
24 10 34 68
20 8 28 56
18 8 18 44
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Data de Nascimento

11/03/2002
08/08/1980
01/09/1981
14/06/1985
08/02/1993
16/04/1980
14/04/1979
19/01/1999
04/07/1987
14/11/1984
06/03/1998
17/10/1995
17/10/1968
31/10/1981
09/04/1998
18/12/1995
23/12/1978
23/01/1989
08/02/1999
15/02/1995
09/01/1995
14/03/1978
09/07/1980
01/03/1992
13/12/1972
08/07/1990
08/01/1986
19/04/1985
24/03/2005
06/06/1980
05/12/1985
20/12/2001
11/01/1981

Coperve

Classificacao
4

Faltante
Faltante

Faltante
Faltante
Faltante
Faltante

Faltante
Faltante
Faltante
1
Faltante
9
2

Faltante
3
Faltante
8



